
ZARZĄDZENIE NR 0050. 286.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 lipca 2011r. 

w sprawie zasad wynajmu komunalnych lokali użytkowych przeznaczonych 

na aktywizację zawodową osób bezrobotnych  

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 

1990r (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz na podstawie § 3 

ust. 1 i 2 uchwały Nr 394/XXXII/2005 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 22 marca 2005 

roku, w sprawie ustalenia preferencji w najmie komunalnych lokali użytkowych, 

przeznaczonych na aktywizację zawodową osób bezrobotnych oraz w związku  

z  porozumieniem zawartym w dniu 8 lipca 2011 roku pomiędzy Prezydentem Miasta Jeleniej 

Góry a Karkonoską Agencją Rozwoju Regionalnego SA w Jeleniej Górze zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Wolne lokale użytkowe z zasobu Miasta Jelenia Góra, dalej zwane lokalami, usytuowane  

w II, III, IV strefie miejskiej określonej w załączniku nr 3 Uchwały Nr 370/XXIX/2000 Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 14 listopada 2000 roku w sprawie zasad gospodarowania 

komunalnymi lokalami użytkowymi na terenie Miasta Jeleniej Góry ze zmianami, przeznacza 

się na aktywizację zawodową osób bezrobotnych. 

2. Wykazy lokali, o których mowa w ust. 1 z określeniem funkcji zamieszczane będą na 

tablicach ogłoszeń w Powiatowym Urzędzie Pracy i w Urzędzie Miasta oraz na stronie 

internetowej Urzędu lokaleuzytkowe.jeleniagora.pl 

 

§ 2 

Czynsz za najem lokali, o których mowa w § 1, ustala się w oparciu o stawki określone  

w Uchwale Nr 370/XXIX/2000 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 14 listopada 2000 roku 

ze zmianami, z tym, że: 

1) w pierwszym roku obowiązywania najmu, stawka ta wynosić będzie 10% stawki 

podstawowej, 

2) w drugim roku obowiązywania najmu, stawka ta wynosić będzie 50% stawki 

podstawowej, 



3) w trzecim roku obowiązywania najmu, stawka ta wynosić będzie 80% stawki 

podstawowej. 

§ 3 

1. Ustalam wzór wniosku-oferty o przydział lokalu na rzecz osób bezrobotnych z Jeleniej 

Góry. 

Wzór wniosku zawiera załącznik do zarządzenia. 

2. Integralną częścią wniosku są następujące załączniki: 

- zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy o figurowaniu wnioskodawcy w rejestrze 

bezrobotnych, 

- kserokopia dowodu osobistego z uwidocznionym adresem zamieszkania. 

 

§ 4 

Formularze wniosków udostępniają Referat Gospodarki Lokalami Wydziału Gospodarki 

Mieszkaniowej, Referat Ewidencji Podmiotów Gospodarczych Wydziału Obsługi 

Mieszkańców oraz Powiatowy Urząd Pracy w Jeleniej Górze. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry Nr 1030/2005 z dnia 7 kwietnia  

2005 roku. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta oraz Powiatowym Urzędzie Pracy. 

 

       Prezydent Miasta  

       Jeleniej Góry 

       Marcin Zawiła 

 

  

 


